económico del año 2015, el cual registra los movimientos realizados en el período 
señalado y, revisado que fuera el mismo, es aprobado por los accionistas. Luego, se 
da lectura al Informe del Comisario, cuyo texto es aprobado por unanimidad, 
Luego se trata sobre la absorción de pérdidas acumuladas por la cantidad de 
19.772.28 (Diecinueve mil setecientos setenta y dos 28 /100) mediante la 
compensación de Adopción NIIF primera vez. Por último se trata sobre la pérdida 
del Ejercicio por el valor de $ 17.817.35 que se originó por la depreciación de 
activo que se registre a perdida acumuladas. Luego de cortas deliberaciones, lo